
ЙИ V-v^v-v, 

Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 августа 2015 г. № 273-п 
г. Нарьян-Мар 

Об органах исполнительной власти 
Ненецкого автономного округа 

В соответствии с пунктом 4 статьи 20 закона Ненецкого автономного 
округа от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного 
округа и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного 
округа», постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 
18.08.2015 № 70-пг «О внесении изменений в постановление губернатора 
Ненецкого автономного округа от 19.11.2014 № 72-пг» Администрация 
Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. С 01 октября 2015 года: 
1) переименовать Департамент финансов, экономики и имущества 

Ненецкого автономного округа в Департамент финансов и экономики 
Ненецкого автономного округа; 

2) образовать Управление имущественных и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа; 

3) передать функции управления имущественных отношений и 
управления земельных отношений Департамента финансов, экономики и 
имущества Ненецкого автономного округа в Управление имущественных и 
земельных отношений Ненецкого автономного округа; 

4) передать функции контрольно-ревизионного комитета Департамента 
финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа в Аппарат 
Администрации Ненецкого автономного округа. 

2. В целях реализации подпунктов 3 и 4 пункта 1 настоящего 
постановления заместителям губернатора Ненецкого автономного округа, 
курирующим работу органов исполнительной власти Ненецкого автономного 
округа, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в срок до 
01 октября 2015 года обеспечить разработку и внесение на рассмотрение 
губернатору Ненецкого автономного округа и Администрации Ненецкого 
автономного округа необходимых проектов правовых актов в установленной 
сфере ведения. 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Заместитель гу 
Ненецкого авто! 

V --— ~, л Jfj 

щ 

М.В. Васильев 


